ORDIN DE PLATĂ Nr. 187 DATA EMITERII 16 septembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 452 500-00 LEI Patru sute cincizeci si doi mii cinci sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SC TURBOENERGY POWER SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD71ML000000022515123010

1007607001228

BC'MAIB'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD42AG000000022512333387(R) VESTMOLDTRANSGAZ SRL

CODUL FISCAL 1014600024244